soul, presbyterum, cui de dicta capellania, in quantum in nobis est, gratiose 
providirnus, in dictis quinque viginti et uno bonariis cum octoginta virgis et 
undecim bonariis et viginti quinque solidis, nomine et ad opus capellaniae 
praedictae bene et legitime, secundum usum et consuetudinem patriae, per 
decretum horninum, investivinins et adhacredavimus competenter, adhibitis 
in omnibus et singulis suprascriptis omnibus solemnitatibus quae solent in 
talibus adhiberi, jure patronatus nobis, haeredibus et successoribus nostris 
semper et firmiter reservato. In quorum praemissorum omnium et singulo-
rum testirnonium, praesentes litteras contulimus dicto domino Arnoldo de 
Warisoul, ad opus saepedictae capellaniae, sigilli nostri munimine roboratas, 
et, ad per petuarn rei memoriam, eas de verbo ad verburn in nostro papperio 
fecimus registrari, et cum hoc similes litteras, nostro sigillo sigillatas, penes 
decanum et capitulurn ecclesiae nostrac S. Petri castri Namurcensis, depo-
suiinus, ad opus nostrum haeredumque nostrorum perpetuo fideliter con-
servandas. Datum anno Domini MCCCXV, tricesima die mensis Martii. 

LV. - 1327. 

Lettres do .l'accorcl /hit entre le comte de Hainant et le cont de Naniur, taut 
pour le comtd de Zdlande et sos appartenances, quo pour los dommages cau-
se's par los osis do Tnimpont et de Thuin, etpour los vjc livre'es de terre quo 
Guillanmo de llalnaut avait donnc'es ci Guyot de Namur. - Fol. 183. 

Nous Guillames, cuens de Baynau, de Hollande, de Zélande et sires de 
Frize, et nous Jehans de Flandres, cuens de INamur, a tous chiaus qui ces 
présentes lettres verront salut CL cognissance de vritei. Savoir faisons a tous 
que, comme nous feissiens Ii uns a I'autre pluseurs demandes et ca1enges c'est 
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a savoir que nous Jehans, cuens devantnommés, demandiens et caleñgiens 
avoir droit en le contei de Zélande et es appartenanches, par Ic succession 
de nostre très-chiei' et amé frère Guy de Flandres, dont Dieux ait l'âme 
et demandiens encore pluseurs frais et damages que nous aviens euit et 
soustenut en l'ocoison d'une plégerie que nous fesimes pour nostredit sei-
gneur et cousin leconte de Haynau et de Hollande, euvers no chier et amei 
seigneur et frère jadis le .conte Robert de Flandres de home mémoire pour 
cause de I'ost de Trimpont; et encore nous cuens de Namur devantno-
meis, demandiens a ravoir a nodit seigneur et cousin Ic conte de Haynau 
pluseurs frais, despens et damages que nous aviens euit et soustenut par 
nous et par nous gens, en I'ocoyson de 1' ost que it euit devant Thuyn; et 
nous cuens de Haynau, de Hollande, de Zélande et sires de Frise, disiens et 
mainteniens que nousdis cousins et foyables ii cuens de Namur n'avoit droit 
de calengier Ic contei de Zélande ne les appartenanches, ne par succession 
doudit nostre cousin monseigneur Guy, sen frère, cui Diex fache bonne wer-
chi, ne par autre manière; et disiens encore et mainteniens que des autres de-
mandes dessusdictes, que it faisoit a nous, nous aviens tant faiL a Jui que it 
devoit souffire par raison : nous conte devantnommei sommes acordei en le 
fourme et manière qui chi-après s'ensiut: